

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy: N2015/067

I. Smluvní strany

Prodávající

Firma:..... ČUDA-velkokuchyně, s.r.o.
Zástupce:..... Jaroslav Čuda, Jednatel firmy
Sídlo firmy:..... Körnerova 7, 602 00 Brno
IČO:..... 26308436
DIČ:..... CZ26308436
Bankovní spojení: KB Brno-venkov
Číslo účtu:..... 27-5829200277/0100
Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
odd.C vložka 43076
(dále jen Prodávající)

Kupující

Firma:..... SZŠ a VOŠZ Brno Mehautova 15
Zástupce:..... Ing. Lenka Hašková
Sídlo firmy:..... Merhautova 15, 613 00 Brno, Česká republika
IČO:..... 00638005
DIČ:.....
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu:..... 54733621/0100
(dále jen Kupující)

2. Předmět smlouvy

- 1 Prodávající se zavazuje dle této kupní smlouvy dodat kupujícímu zboží, a to :
Regály dle nabídky N 15232 která tvoří nedílnou součást této Kupní smlouvy.
2. Kupující prohlašuje, že řádně a včas dodaný předmět smlouvy bez vad a kompletní,
uvedený v bodě 2.1 výše, převezme a zaplatí za něj kupní cenu uvedenou v článku 3.
této smlouvy.

3. Kupní cena

1. Celková kupní cena zboží uvedeného v článku 2., bodě 2.1, a specifikovaného Přílohou
č. 1, stanovená mezi smluvními stranami dohodou, činí :
bez DPH 106 975,-Kč
21% DPH 22 464,-Kč
Celkem : 129 439,-Kč
2. Prodávající prohlašuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré kupní náklady
spojené s pořízením a dodáním předmětu smlouvy a případných souvisejících služeb
včetně dopravného do místa plnění, uvedení zboží uvedeného v bodě 2.1 této smlouvy

do provozu a zaškolení obsluhy.

3. K ceně uvedené v bodě 3.1 bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. (Zákon o dani z přidané hodnoty) a souvisejícími předpisy.

4. Termín a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy včetně příslušenství do místa plnění: SZŠ Lipová Brno
Termín leden - únor 2016
2. O předání a převzetí zboží bez vad a kompletního, o uvedení předmětu smlouvy do provozu a zaškolení obsluhy vyhotoví prodávající protokol, který podepíše zástupci obou smluvních stran. Podepsaný protokol bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím.
3. Vady předmětu smlouvy zjištěné při převzetí, odstraní prodávající ve lhůtách dohodnutých s kupujícím. Kupující převezme předmět smlouvy až po jejich odstranění, tj. bez vad a kompletní.
4. Při prodloužení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy je kupující oprávněn požadovat pokutu ve výši 0,05 za každý započatý den prodlení.
5. Současně s předáním předmětu smlouvy předá prodávající kupujícímu dodací list, záruční list, prohlášení o shodě a návod k obsluze v českém jazyce.
6. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí v místě plnění, tj. podpisem protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami

5. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Kupující zaplatí Prodávajícímu sjednanou takto:
Při předání zboží bude předmět plnění uhrazen bankovním převodem na základě vystaveného daňového dokladu-faktury, jehož splatnost činí 21 dní ode dne doručení kupujícímu.
Úrok z prodlení s platbou činí 0,05% z fakturované částky ve smyslu §369Obchodního zákoníku.
2. Prodávajícím vystavená faktura bude mít náležitosti účetního dokladu dle platných předpisů.

6. Záruka a servis

1. Prodávající poskytně záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců. Záruka počíná běžet okamžikem předání a převzetí zboží, pokud nebude mezi účastníky smlouvy dohodnuto jinak.
2. Prodávající garantuje nástup na odstranění záruční i pozáruční vady nejpozději do 48 hodin od jejího nahlášení. Termín odstranění reklamované vady bude dohodnut při nástupu podle charakteru vady. Maximální doba je však do 3 pracovních dnů ode dne oznámení.
3. Sazba pozáručního servisu činí 460,- Kč/hod.

7. Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy výslovně v této smlouvě neupravené se přiměřeně použijí ustanovení obchodního zákoníku.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem dopisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Tuto Smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků
4. Smlouva vyhotovená ve dvou výtiscích, přičemž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dne: 21.12.2015 Dne: 11.12.2015

Střední zdravotnická škola

Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, Merhautova,

příspěvková organizace

Merhautova 15, 602 00 Brno

IČ: 00638006

①

Kupující:
(razítko a podpis)

Prodávající:
(razítko a podpis)

ČUDA - velkokuchyně, s.r.o.
Körnerova 7, 602 00 Brno
IČ: 26308436, DIČ: CZ26308436
www.cuda.cz



PRO:

SZŠ a VOŠZ Brno Mehautova 15**Ing. Lenka Hašková****Merhautova 15****613 00 Brno****Česká republika**ČÍSLO: **N15232**DATUM: **17.12.2015**VYŘIZUJE: **Jaroslav Čuda**TEL.: **+420602505393**E-MAIL: **cuda@cuda.cz**

Vážení obchodní partneři,
na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme tuto cenovou nabídku.

Regály

POZ.	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	DPH	CELKEM Kč BEZ DPH	
Umývárna stolního nádobí					
	000				
01.04.	50/100 Regál s plnými policemi nerez	2 ks	8 690,00 Kč	21%	17 380,00 Kč
	Nerez				
	Rozměr [mm]: rozměr, 1000x500x1800				
	Příkon: nerez ČSN 17240, tloušťka 1mm				
	nosnost police: 80 kg				
	KRGP-50/100				
	001				

01.05.	50/180 Regál s plnými policemi nerez	1 ks	11 570,00 Kč	21%	11 570,00 Kč
	Nerez				
	Rozměr [mm]: rozměr, 1800x500x1800				
	Příkon: nerez ČSN 17240, tloušťka 1mm				
	nosnost police: 80 kg				
	KRGP-50/180				
	002				

Umývárna provozního nádobí a termoportů

	004				
02.05.	60/110 Regál policový roštová police nerez	1 ks	13 330,00 Kč	21%	13 330,00 Kč
	Nerez				
	Rozměr [mm]: rozměr, 1100x600x1800				
	Příkon: nerez ČSN 17240, tloušťka 1mm				
	nosnost police: 80 kg				
	KRGR-60/110				
	005				
02.06.	60/110 Regál policový roštová police nerez	1 ks	13 330,00 Kč	21%	13 330,00 Kč
	Nerez				
	Rozměr [mm]: rozměr, 1100x600x1800				
	Příkon: nerez ČSN 17240, tloušťka 1mm				
	nosnost police: 80 kg				
	KRGR-60/110				
	006				

02.07.	60/115 Regál policový roštová police	1 ks	13 715,00 Kč	21%	13 715,00 Kč
	Nerez				
	Rozměr [mm]: rozměr, 1150x600x1800				
	Příkon: nerez ČSN 17240, tloušťka 1mm				
	nosnost police: 80 kg				
	KRGR-60/120				
	007				

Suchý sklad potravin

008

08.01	Regál s plnými policemi provedení - Komaxit	3 ks	3 000,00 Kč	21%	9 000,00 Kč
	REGÁLY A SKŘÍNĚ				
	Rozměr [mm]: povrch komaxit				
	Příkon: lakovaná ocel				
	nosnost police: 80 kg				
	1200x500x1800-2000				
	Kredo				
	009				

08.02.	Regál s plnými policemi provedení - Komaxit	4 ks	3 250,00 Kč	21%	13 000,00 Kč
	REGÁLY A SKŘÍNĚ				
	Rozměr [mm]: povrch komaxit				
	Příkon: lakovaná ocel				
	nosnost police: 80 kg				
	1400x500x1800-2000				
	Kredo				
	010				

08.03.	Regál s plnými policemi provedení - Komaxit	1 ks	3 050,00 Kč	21%	3 050,00 Kč
	REGÁLY A SKŘÍNĚ				
	Rozměr [mm]: povrch komaxit				
	Příkon: lakovaná ocel				
	nosnost police: 80 kg				
	1250x500x1800-2000				
	Kredo				
	011				

Hrubá přípravná a sklad zeleniny

011.1

10.7	Regál s plnými policemi provedení - Komaxit	1 ks	3 450,00 Kč	21%	3 450,00 Kč
	REGÁLY A SKŘÍNĚ				
	Rozměr [mm]: povrch komaxit				
	Příkon: lakovaná ocel				
	nosnost police: 80 kg				
	1500x500x1800-2000				
	Kredo				
	011.2				

Varna čisté přípravny

012

12.01.	Regál s plnými policemi provedení - Komaxit	1 ks	3 000,00 Kč	21%	3 000,00 Kč
	REGÁLY A SKŘÍNĚ				
	Rozměr [mm]: povrch komaxit				
	Příkon: lakovaná ocel				
	nosnost police: 80 kg				
	1200x500x1800-2000				
	Kredo				
	014				

12.02.

Regál s plnými policemi provedení - Komaxit

REGÁLY A SKŘÍNĚ	1 ks	3 000,00 Kč	21%	3 000,00 Kč
Rozměr [mm]: povrch komaxit				
Příkon: lakovaná ocel				
nosnost police: 80 kg				
1150x500x1800-2000				
Kredo				
015				

12.03.

Regál s plnými policemi provedení - Komaxit

REGÁLY A SKŘÍNĚ	1 ks	3 150,00 Kč	21%	3 150,00 Kč
Rozměr [mm]: povrch komaxit				
Příkon: lakovaná ocel				
nosnost police: 80 kg				
1350x500x1800-2000				
Kredo				
016				
CELKEM BEZ DPH: 106 975,00 Kč				
CELKEM DPH 21% 22 464,80 Kč				
CELKEM VČETNĚ DPH: 129 439,80 Kč				

Dodací lhůta :

4 pracovní týdny od předání závazné technicky vyjasněné zakázky.

Montáž a doprava :

Celková cena je kalkulována vč. dopravy a montáže na místo určení.

Záruční podmínky :

1. Na výše uvedená zařízení je stanovena záruka po dobu **24** měsíců ode dne převzetí zařízení. a to za předpokladu montáže odbornou firmou.

2. Bezplatnou opravu v záruční době včetně výměny vadných náhradních dílů při splnění uvedených podmínek pro uživatele provede servisní organizace : ČUDA - velkokuchyně, s.r.o., Körnerova 7, 602 00 Brno, tel. +420545212729

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

Jaroslav Čuda

Jednatel firmy

tel.: +420602505393



ČUDA - velkokuchyně, s.r.o.

Körnerova 7, 602 00 Brno